Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом детско-юношеского туризма и экскурсий

Сунженского муниципального района»

Муниципальни бюджетан кхачаме дешаран хьукмат

 «Сунженски муниципальни к1оштан берийн-жималлин туризмин а, экскурсин а ц1а»,

366701, Чеченская Республика, Сунженский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4А,

эл. адрес: sunja-ddyt@mail.ru,   тел. 8 928 966 66 95

                                      ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

                                                                                               № 49/1 - од

от 15.10.19г.

О зачислении обучающихся в объединения

            В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребёнка»

национального проекта «Образование» по созданию новых мест

дополнительного образования детей

                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся с целью оказания дополнительных

образовательных услуг для развития индивидуальных способностей на

2019-2020 учебный год, по туристско-краеведческому направлению:

все программы, связанные с направлением «Краеведение», все

программы, связанные с направление «Школа безопасности».

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:sunja-ddyt@mail.ru